
1 
 

ZŠ a MŠ Praha 7, Tusarova 21 

 

 

 

 

 

 

Evaluační dotazník  

pro rodiče ZŠ Tusarova 

 

 

 

listopad 2019 
  



2 
 

 
 

1. Areál a budovy jsou v dobrém stavu. 

2. Interiér školy na mě působí příjemným dojmem. 

3. Budova školy je dostatečně zabezpečena. 

4. Okolí školy je pro děti bezpečné. 

 

 
 

 

  



3 
 

 

 

1. Vybavení tříd vnímám jako podnětné. 

2. Škola disponuje dostatečným množstvím odborných pracoven. 

3. Technické vybavení školy považuji za vyhovující. 

 

 

 

  



4 
 

 
 

1. Škola probouzí v dětech zájem o vzdělávání a učení. 

2. Učitelé jsou důslední ve vyžadování plnění povinností žáků. 

3. Nároky, které škola na dítě klade, jsou přiměřené. 

4. Škola poskytuje podporu dětem se speciálními vzdělávacími potřebami. 

5. Škola podporuje nadané žáky a pomáhá rozvíjet jejich talent, např. formou soutěží a 

olympiád. 

6. Jsem spokojen s šíří nabídky cizích jazyků (Aj, Nj, Fj, Rj). 

7. Jsem spokojen s šíří nabídky volitelných předmětů. 

8. Hodnocení svého dítěte považuji za spravedlivé a objektivní. 

9. Domnívám se, že škola dobře připravuje žáky pro střední stupeň vzdělávání. 

 

  



5 
 

 
 

1. ČJ a literatura 

2. Cizí jazyka 

3. Matematika 

4. Přírodovědné předměty (přírodopis, fyzika, chemie, zeměpis ...) 

5. Humanitní předměty (vlastivěda, dějepis, osobnostní výchova ...) 

6. Umění a kultura (hudební a výtvarná výchova) 

7. Tělesná výchova 

8. Svět práce (pracovní činnosti, předprofesní příprava) 

9. Čtenářská gramotnost 

10. Finanční gramotnost 

 

  



6 
 

 

 

1. Škola se v rámci výuky dostatečně věnuje prevenci rizikového chování. 

2. Je mi známo, že škola realizuje preventivní programy ve spolupráci s externími 

organizacemi. 

3. Škola se zabývá rizikovým jednáním žáků. 

4. Vím, na koho se při zjištění rizikového chování dítěte mohu obrátit.   

5. Škola v dostatečné míře poskytuje podporu žákům se speciálními vzdělávacími potřebami. 

6. Škola srozumitelně informuje žáky a rodiče o přijímacím řízení na střední školy. 

7. Škola informuje žáky a rodiče o možnosti dalšího studia, typech škol. 

 

 

 

  



7 
 

 

 

1. Nabídka zájmových kroužků, které škola sama realizuje i zprostředkovává, je dostatečně 

pestrá. 

2. Škola zajišťuje dětem dostatečně bohatou nabídku exkurzí a výletů. 

3. Uvítal bych, kdyby škola realizovala zahraniční výměnný pobyt. 

4. Děti mají příležitosti reprezentovat školu ve sportovních a vědomostních soutěžích. 

5. Uvítal/uvítala bych zřízení odpoledního školního klubu pro starší děti. 

6. Škola poskytuje dětem možnost podílet se na přípravě a organizaci akcí pro veřejnost. 

7. Žáci mohou ovlivňovat dění ve škole prostřednictvím žákovského parlamentu. 

8. Jsem spokojen s náplní aktivit školní družiny. 

9. Množství akcí, vycházek a výletů školní družiny je dostačující. 

 



8 
 

 
 

1. Škola se dobře prezentuje na veřejnosti. 

2. Pravidelně sleduji webové stránky školy (www.skolatusarova.cz). 

3. Uvítal/uvítala bych předávání informací o aktivitách školy elektronickou cestou. 

4. Jsem pravidelným návštěvníkem školních akcí určených pro rodiče a veřejnost. 

5. Mám možnost a zájem podílet se na přípravě akcí (s konkrétní nabídkou můžete 

kontaktovat vedení školy). 

 

 

 

  

http://www.skolatusarova.cz/


9 
 

 

 

1. Mám pocit, že je mé dítě ve škole spokojené. 

2. Škola podporuje dobré vztahy mezi žáky. 

3. Na učitele se mohu obrátit s případnými problémy. 

4. Na vedení školy se mohu obrátit s případnými problémy. 

5. Domnívám se, že mé dítě má důvěru ve své učitele. 

6. Vztah učitelů a dětí je založen na vzájemném respektu, ohleduplnosti a toleranci. 

7. Vnímám sounáležitost dětí a dospělých ve vztahu ke škole. 

8. Zapsal bych své dítě do této školy znovu. 

 

 
 

 

 

 

 

Dotazník vyplnilo 145 respondentů. 

 

 


